
Praxe pro mne byla přínosná určitě z hlediska pohledu na chod firmy. Dostala jsem možnost 

nahlédnou do různých oddělení a na různé pracovní pozice, kde mi každý zaměstnanec ochotně 

vysvětlil svoji pracovní náplň. A mnohdy jsem byla až překvapena, kolik práce a lidí za tím vším stojí a 

jak brzy se musí začít plánovat a tvořit nové kolekce. 

Praxe mi ukázala, jak brzy se v praxi musí začít, aby se vše stíhalo podle plánu. A že ne všechny 

produkty, které navrhne designer, zákazník ocení.  

Zároveň jsem dostala možnost ovlivnit svými poznatky výsledný design produktů a uplatnit získané 

znalosti ze studia, které se týkaly textilních materiálů. 

Zuzana Zemanová, leden – únor 2023 

 

Sortiment nočního prádla Trioly a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

Foto: Zuzana Zemanová 


